
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  22 грудня  2015 року                                                                                    №  17 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 Розглянувши заяву гр. Сисенка Вадима Анатолійовича (***) про присвоєння єдиної 

адреси земельній ділянці після об’єднання, надані документи: 

 

- Державний акт  на право приватної власності на землю ЯБ  874462 від 07.03.2006 року 

кадастровий номер 1221455800:02:013:0092 за адресою: сел. Ювілейне, вул. Сиренєва, 

10; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності, індексний номер 44133640 від 18.09.2015 року на земельну ділянку 

кадастровий номер 1221455800:02:013:0091 за адресою: сел. Ювілейне, вул. Сиренєва, 

8; 

- Довідка  КП «Архітектурне бюро» від 23.10.2015 № 205/03. 

 

 

керуючись ст. 37 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком 

Ювілейної селищної ради 

 

 ВИРІШИВ:  

 

 

1. Присвоїти земельній ділянці, після об’єднання двох земельних ділянок:  

- кадастровий номер 1221455800:02:013:0092 за адресою: сел. Ювілейне, вул. Сиренєва, 10 

площею 0,1201 га,  

 - кадастровий номер 1221455800:02:013:0091 за адресою: сел. Ювілейне, вул. Сиренєва, 8 

площею 0,1196 га,  

які належать гр. Сисенку  Вадиму  Анатолійовичу (***) єдину поштову адресу: 

Дніпропетровська  область   Дніпропетровський   район, сел. Ювілейне, вул. Сиренєва, 8. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


